
2021-0037
Dohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

I. Smluvní strany

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

Zastoupena: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva

IČO: 49099451, DIČ: CZ49099451

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka č. 465

(dále též „Odběratel“)

a

KSB - PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern

Se sídlem: Klíčová 2300/6, 149 00 Praha 4 - Chodov

Zastoupena: jednatelem

IČO: 15890317 DIČ CZ15890317

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka č. 3275

(dále též „Dodavatel“)

(Odběratel a Dodavatel společně dále jen „smluvní strany“)

II. Popis skutkového stavu

1. Objednatel objednal dne 26.4.2021 na základě Objednávky č. PZCBJ210031 opravu 
rozvaděče technologie a armatur na UVZDR00116, Babětín, cena 344.100 Kč bez 
DPH, dle nabídky Dodavatele č. 412077869.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Odběratel konstatuje, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo k uveřejnění 
Objednávky č. PZCBJ210031, uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že 
jsou je vědom právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
Objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a 
ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v 
registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

1



III. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednané Objednávky považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti 
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z původní Objednávky, která 
mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této Dohody, budou splněna podle 
sjednaných podmínek.

4. Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
Dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s 
platnými právními předpisy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž 
každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této Dohody tvoří příloha: Objednávka číslo PZCBJ210031

V ....................dne... JL11.. » .. , V- V-V ............... dne.....................

(Odběratel)
Ing. David Votava
generální ředitel a člen představenstva jednatel



Strana: 1 z 1

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Objednávka číslo: PZCBJ210031

Na fatóuře uvádějte Vaěa číslo bankovního účtu evidovaného u správce daně

Za dno: 23,04.2021

Odběratel: SEVEROČESKÉ VODOVODY A
KANALIZACE, A.S.
Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Dodavatel: KSB PUMPY * ARMATURY SPOL.S 110.

KLÍČOVÁ 2300/6

149 00 PRAHA 4-CHODOV
IČ: 15090317

DIČ: CZ16890317

VyTIzuJa:

E-mall:

Mobil:

Termín dodání: 30.09.2021

Kontakt pl'l dodání:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

OPRAVA ROZVADĚČE TECHNOLOGIE A ARMATUR - DLE NABÍDKY Č. 412077869

Cena nepfekročitelná dle uvedené nabídky činí 344100,- Kč

H 04. 2021

NA FAKTUŘE NEBO NA DODACÍM LISTĚ UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY, JINAK PLATBA NEBUDE PROVEDENA!
PLATEBNÍ PODMÍNKY: SPLATNOST FAKTURY JE 21 DNÚ OD VYSTAVENÍ FAKTURY
ZBOŽÍ BUDE PŘEVZATO POUZE NA DODACÍ ADRESE, UVEDENÉ NA OBJEDNÁVCE. V PŘÍPADĚ DORUČENÍ NA JINOU ADRESU 
BUDE PŘEVZETÍ ZBOŽÍ ODMÍTNUTO,

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689 * 415 50 Teplice
Tel.:^^|^H • E-mall:^^Q^^H
Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČ: 49099451 • DIČ: OZ49099451


